
TÕLGE 
 

Resolutsioon 
 

Küsimus Q165 
 

Mittekohustuslik protokoll Euroopa patendikonventsiooni juurde Euroopa 
patente ja Ühenduse patente käsitlevate vaidluste asjus 

 
Võttes arvesse AIPPI Melbourne’is ja Luzernis tehtud otsuseid küsimuse Q165 kohta  
 
tuletab AIPPI meelde, et Euroopa patendivaidluste süsteem peab rahuldama kõigi 
kasutajate, nii suurtööstuse kui väikeettevõte või üksikisikust leiutaja vajadusi, tagades 
kvaliteedi, juriidilise kindlustunde ja sihtotstarbelised kulud. 
 
Seetõttu on AIPPI arvamusel, et tulenevalt jätkuvast ebamäärasusest Ühenduse 
patendi asjus, peaks edaspidise töö keskendama süsteemile, mis võimaldab rahvuslikud 
kohtusüsteemid juriidiliselt ühildada ja soovi korral osaleda Euroopa patentidega seotud 
kohtuvaidlusi käsitlevas rahvusvahelises lepingus. 
 
Seoses sellega võtab AIPPI vastu järgmise resolutsiooni: 
 
1) Euroopa Patendiorganisatsiooni osalisriike julgustatakse koondama kohtulikud 
patendivaidlused ühte või mitmesse kogemustega rahvuslikku kohtusse ühes osalisriigis 
või osalisriikide rühmas.  
 
2) Tuleks töötada välja ühtne tsiviilmenetluse seadusandlus, tõendusreeglid ja 
materiaalõigus, mis rajaneb Euroopa patendivaidluslepingu (EPLA) projektil ning hiljutisel 
Euroopa Liidu direktiivil patendiõiguste rakendamise kohta, eesmärgiga lahendada 
rahvuslike patentide ja Euroopa patentide vaidlused ühe reeglistiku alusel. 
 
3) Kõigis maades tuleks patendikohtunikud valida vastavalt nende kogemusele 
patendivaidlusasjades ning huvile selle valdkonna vastu. Soovitatav on pidev 
teenistusalane spetsialiseerumine. 
 
4) Rahvuslike ja Euroopa vaidlusasjade menetluskeel peab olema vastava rahvusliku 
kohtu asukohamaa riigikeel(ed) võimalusega leppida mõlema vaidluspoole ja kohtu 
nõusolekul kokku muus menetluskeeles. Riike julgustatakse looma oma haldusalas 
mitmekeelsed kojad või kohtud, kus kohtunikud mõistavad ja soovitavalt räägivad 
vähemalt teist keelt ning on võimelised asja selles keeles arutama. 
 
5) Euroopa vaidlussüsteemi rajamiseks peaksid asjast huvitatud Euroopa 
patendikonventsiooni osalisriigid leppima kokku diplomaatilise konverentsi 
kokkukutsumise asjus, et juurutada mittekohustuslik Euroopa patendivaidlusleping 
(EPLA), mis näeb ette esimese astme kohtute olemasolu liikmesriikides ning keskse 
Euroopa apellatsioonikohtu rajamise. 


	Võttes arvesse AIPPI Melbourne’is ja Luzernis te�

